ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2017 г. г. Ставрополь N° 426-п

О внесении изменения в пункт 2 Порядка организации и обеспечения от
дыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуа
ции, проживающих на территории Ставропольского края, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 21 апреля 2010 г.

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 Порядка организации и обеспечения
отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуа
ции, проживающих на территории Ставропольского края, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 21 апреля 2010 г.
N° 117-п «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей,
находящихся в трудной жизненной ситуации, проживающих на территории
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Пра
вительства Ставропольского края от 21 февраля 2011 г. № 55-п, от 25 апреля
2012 г. N° 154-п, от 26 ноября 2012 г. N° 457-п, от 16 декабря 2013 г.
N° 473-п, от 07 апреля 2014 г. N° 140-п, от 20 апреля 2015 г. № 170-п,
от 16 октября 2015 г. N° 447-п, от 29 июня 2016 г. N° 257-п и от 24 октября
2016 г. N° 448-п), изложив подпункт «1» в следующей редакции:

«1) дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

N° 117-п

ну И.В.

В.В.Владимиров